
ZARZĄDZENIE Nr 211.2017 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), § 10 ust. 3 uchwały  

Nr XXIV.245.2016 Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na 

2017 rok, Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr XXIV.245.2016  Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2017 rok, zmienionej uchwałami Rady Gminy Złotów: Nr XXV.251.2017               

z dnia 26 stycznia 2017 r., Nr XXVI.265.2017 z dnia 23 lutego 2017 r., Nr XXVII.290.2017 z dnia               

30 marca 2017 r., Nr XXVIII.313.2017 z dnia 20 kwietnia 2017 r.  oraz zarządzeniami Wójta Gminy 

Złotów: Nr 190.2017 z dnia 30 stycznia 2017 r., Nr 194.2017 z dnia 10 lutego 2017 r. i Nr 207.2017  

z dnia 11 kwietnia 2017 r. wprowadza się zmiany: 

 

    1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 926.055,38 zł, to jest do kwoty   38.311.530,44 zł,  

z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 926.055,38 zł, to jest do kwoty  38.027.759,44 zł,    

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 

     1.1. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności zwiększenie dotacji celowej na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 

926.055,38 zł, to jest do kwoty 12.205.907,38 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

       2.  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 926.055,38 zł, to jest do kwoty 42.441.333,44 zł,  

z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 926.055,38 zł to jest do kwoty 34.322.729,67 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2.  

 

      2.1. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności zwiększenie dotacji celowych na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 

926.055,38 zł, to jest do kwoty 12.205.907,38 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3a). 

 

            § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 



                                             

Zmiany w prognozie dochodów budżetu Gminy Złotów na 2017 rok 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 40 450,00 0,00 926 055,38 966 505,38 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 15 000,00 0,00 926 055,38 941 055,38 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 926 055,38 926 055,38 

bieżące razem: 37 101 704,06 0,00 926 055,38 38 027 759,44 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
28 530,06 0,00 0,00 28 530,06 

majątkowe 

majątkowe razem: 283 771,00 0,00 0,00 283 771,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 37 385 475,06 0,00 926 055,38 38 311 530,44 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

28 530,06 0,00 0,00 28 530,06 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 211.2017 Wójta Gminy 

Złotów z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok 



 

 
 

 

    Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Złotów na 2017 rok 
 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2        3                     4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 927 544,71 104 309,73 79 309,73 0,00 79 309,73 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 823 234,98 1 823 234,98 0,00 0,00 

zmniejszenie -420,00 -420,00 -420,00 0,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 926 475,38 926 475,38 926 475,38 10 137,40 916 337,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 853 600,09 1 030 365,11 1 005 365,11 10 137,40 995 227,71 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 823 234,98 1 823 234,98 0,00 0,00 

  01010 
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 650 421,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 637 721,00 1 637 721,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -420,00 -420,00 -420,00 0,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 650 421,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 637 721,00 1 637 721,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -420,00 -420,00 -420,00 0,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 580,00 2 580,00 2 580,00 0,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 226 523,71 41 009,73 41 009,73 0,00 41 009,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 513,98 185 513,98 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 926 055,38 926 055,38 926 055,38 10 137,40 915 917,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 152 579,09 967 065,11 967 065,11 10 137,40 956 927,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 513,98 185 513,98 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 657,05 8 657,05 8 657,05 8 657,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 657,05 8 657,05 8 657,05 8 657,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 480,35 1 480,35 1 480,35 1 480,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 480,35 1 480,35 1 480,35 1 480,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 211.2017 Wójta Gminy 

Złotów z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok 



1 2       3                          4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 34 309,73 34 309,73 34 309,73 0,00 34 309,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 822,55 4 822,55 4 822,55 0,00 4 822,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 132,28 39 132,28 39 132,28 0,00 39 132,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 198,00 3 198,00 3 198,00 0,00 3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 498,00 7 498,00 7 498,00 0,00 7 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 907 897,43 907 897,43 907 897,43 0,00 907 897,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 907 897,43 907 897,43 907 897,43 0,00 907 897,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 432 940,00 394 940,00 305 440,00 31 740,00 273 700,00 23 500,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 432 940,00 394 940,00 305 440,00 31 740,00 273 700,00 23 500,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 

  75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 7 568,00 7 568,00 7 568,00 0,00 7 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 068,00 8 068,00 8 068,00 0,00 8 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 332,00 1 332,00 1 332,00 0,00 1 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 832,00 832,00 832,00 0,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 174 503,50 162 503,50 68 503,50 29 837,00 38 666,50 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 503,50 162 503,50 68 503,50 29 837,00 38 666,50 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 53 110,50 41 110,50 41 110,50 18 244,00 22 866,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 110,50 41 110,50 41 110,50 18 244,00 22 866,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



1 2       3                           4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 515 278,06 33 396 674,29 18 216 651,17 12 174 999,00 6 041 652,17 2 226 954,00 12 771 362,00 31 707,12 0,00 150 000,00 8 118 603,77 8 118 603,77 3 485 331,00 0,00 

zmniejszenie -1 920,00 -1 920,00 -1 920,00 0,00 -1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 927 975,38 927 975,38 927 975,38 10 137,40 917 837,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 441 333,44 34 322 729,67 19 142 706,55 12 185 136,40 6 957 570,15 2 226 954,00 12 771 362,00 31 707,12 0,00 150 000,00 8 118 603,77 8 118 603,77 3 485 331,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 926 055,38 926 055,38 

  01095   Pozostała działalność 0,00 926 055,38 926 055,38 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 926 055,38 926 055,38 

Razem: 11 279 852,00 926 055,38 12 205 907,38 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 211.2017 Wójta Gminy 

Złotów z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok 



 
 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 926 055,38 926 055,38 

  01095   Pozostała działalność 0,00 926 055,38 926 055,38 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 657,05 8 657,05 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 480,35 1 480,35 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 822,55 4 822,55 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 198,00 3 198,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 907 897,43 907 897,43 

Razem: 11 279 852,00 926 055,38 12 205 907,38 

 

Załącznik nr 3a) do zarządzenia Nr 211.2017 Wójta Gminy 

Złotów z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 211.2017 

Wójta Gminy Złotów z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok 

 

 
W wyniku wprowadzonych zmian do uchwały budżetowej na 2017 r. zarządzeniem  

Nr 211.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 26 kwietnia 2017  r., zwiększone zostają prognozowane 

kwoty dochodów i planowane kwoty wydatków budżetu na rok 2017.  
 

1. Dochody budżetu. 

Zwiększenie kwoty prognozowanych dochodów budżetu dotyczy dochodów bieżących. Zmiany planu 

dotacji wynikają z zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego - pismo nr FB-I.3111.119.2017.8  

z dnia 21.04.2017 – zwiększenie dotacji w dziale 010, rozdział 01095 § 2010 o kwotę 926.055,38 zł. 

 

2. Wydatki budżetu. 

Zwiększenie kwoty planowanych wydatków bieżących wynika z podanego wyżej zawiadomienia 

Wojewody Wielkopolskiego. Zwiększono plan wydatków zgodnie z  przeznaczeniem wskazanym  

w w/w zawiadomieniu, to jest na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 

kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie przez gminę za I okres 

płatniczy 2017 r. (dział 010, rozdz. 01095 – razem w kwocie 926.055,38 zł). 

 

Dokonano poza tym przeniesień planowanych wydatków bieżących, stosownie do zgłoszonych 

potrzeb przez pracowników merytorycznych. 

 

Omówione wyżej zmiany wprowadzono do załączników do zarządzenia: 

- Nr 1 – Zmiany w prognozie dochodów budżetu, 

- Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu, 
- Nr 3 i 3a) – Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej           

i innych zadań zleconych gminie ustawami oraz w planie wydatków związanych z realizacją tych 

zadań. 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 119.2016 Wójta Gminy 

Złotów z dnia 14 marca 2016 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 119.2016 Wójta Gminy 

Złotów z dnia 14 marca 2016 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok. 


